|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuncTtaHuns 6
07.02.2026

Mauibumkmn, 100m BosnbHbIv CTUb

w&

/A oL
y g
MBBCP st e,

9-13 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

r/p

9 ner
1 30TOB CrenaH 2017
2 CAMATOB Ocyth 2017
3 PAXNMOB fApocnas 2017
4 MOWCEEB Apocnas 2017
5 PAPXYTANHOB Pum 2017
6 ABE/Ib Apocnas 2017
7 VIWKNHNH Amunb 2017
8 HW3AMYTAWHOB Ackap 2017
9 PAXMATYNNNH [dasH 2017
10 KYJIMKOB fApocnas 2017
10-11 net
1 NABJTKOYKO Makcum 2015
2 CTEMNAHIOK WNnbsa 2015
3 PYCCKUX Muxaun 2015
4 BAXXOB Pagmup 2015
5 3AMANIMEB Kamwunb 2016
6 CYXAPEB Nnbsa 2015
7 WNbWH CasBsa 2015
8 WVWTbIPAKOB fasng 2016
9 TPOHOB JleoHng 2015
10 KyAPAWOB AnekcaHap 2015
11 KACUMOB HOcyd 2015
12 BANIALLOB Mapk 2015
13 PAPXYTAVHOB ApcnaH 2015
14 HWKOJIAEB Bnagucnas 2015
15 HA3APOB Makcum 2015
16 LWAWNXYTANHOB Cranucnas 2016
17 OBO3HOB Hukonaii 2015
18 MWHAOYBAEB Vicnam 2015
19 BAYEC/IABOB Bsiyecnas 2015
20 TOHOMAPEB MaBsen 2015
21 CTAPbLITVIH OmuTpwii 2015
22 CMWPHOB Bnagucnas 2015
23 AKMMOB VBaH 2016
24 KOPHWIOB faHunn 2015
25 3AKMPOB Kapum 2016
26 MUTWH Knpunn 2016
27 TYMEPOB bynat 2016
28 TPYBHWKOB MupoH 2015
29 PbIBAKOB Omutpwii 2016
30 TWUTOB Bopuc 2016
31 PAXMATY/IINH PaHenb 2016
32 KOCTHOKOB faHunn 2015
33 I'PA3HOB lNnatoH 2016
34 AJ/TFOKOB Tumyp 2016
35 KAPUMYNNVH 3munb 2016
36 MATALWWH Nnbsa 2016
37 CAIrvMTOB Pagens 2015
38 EPMAKOB Aptem 2016
39 CKOPOBOI'ATOB A. 2016
40 ®AXPETONHOB AWiHyp 2016

[HOH.

I1tOH.
I1toH.
I1toH.

I11toH.
[11toH.
[11toH.
I11toH.
I11oH.
I11oH.

Il

Il

Il

1]

1]l

1]l

1]

11

11

1]

1]l

1]l

1]
I1OH.
11
[tOH.
[OH.
1]

11
[OH.
[tOH.
I1tOH.
I1toH.
[HOH.
[OH.
I1OH.
[tOH.
I1tOH.
[OH.
I1toH.
[OH.
I1tOH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
[tOH.
I1tOH.

KomaHpa

LU "YemnunoH" Tyna

CLUOP "Aenbta" KazaHb

AHOCLU KypraH

CLL "Atom" 3apeuyHsblii

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLl "Onmmn" ®pasnHo
CLUOP "fenbta" KasaHb
CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
TeppuTopus dmtHeca Kypck
LUM Bry BopoHex

PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
L "My CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP Nel KypraH

PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
MKCLUOP "BocToK" MockBa
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona
"Bionica Swim" Ka3aHb

LUM "YemnuoH" Tyna
CLUOP Mowkap-Ona
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLl "Py6uH" BapHayn
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
L "My CHAMPS" Ka3aHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
LUM "YemnuoH" Tyna

CLU Ne7 HmxHekaMckK

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
LUM "YemnuoH" Tyna

CLU "ATom" 3apeyHblit

CLU Ne7 HmxHekamck

3anaBoOYHOE Bpems

TYN 1:26.00
TATP 1:35.00
KYPI 1:37.00
CBPf,  1:43.69
TATP 1:45.00
TATP 1:45.00
TATP 1:48.00
TATP 1:50.00
TATP  2:02.94
TATP  2:07.68
MO 1:05.00
TATP 1:05.00
KNP 1:05.00
TATP 1:07.00
TATP 1:08.00
TATP 1:09.00
TATP 1:10.00
TATP 1:10.00
KYPC  1:10.00
BPX 1:11.04
TATP 1:13.00
TATP 1:13.00
TATP 1:14.00
TATP 1:15.00
TATP 1:15.00
TATP 1:18.00
KYPI 1:18.30
TATP 1:18.36
MOC 1:18.44
TATP 1:18.93
M3 1:19.39
TATP 1:19.56
TYN 1:20.00
M3 1:20.11
TATP 1:21.00
ANT 1:21.10
TATP 1:22.00
TATP 1:26.00
TATP 1:27.00
TATP 1:27.05
TATP 1:27.88
TYN 1:28.00
TATP 1:28.95
TATP 1:30.00
TATP 1:30.00
TATP 1:30.36
TATP 1:31.00
TYN 1:32.00
CBPf  1:32.91
TATP 1:33.30

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

xdy
[— ——]
MADWAVE

O —7



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHuma 6, Manbunkm, 100m BonbHbIl CTWUAb

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

LUNLIKNH Nnbs
LLMNOB WBaH
VIBAHOB 3aBapa

PELUETHWMKOB AnekcaHgp

MYCTADUH ApTém
YXEPHAKOB WNnbsa
XANPYTANHOB Pawmp,
BA/TbIMOB KoHcTaHTUH
BA®VH Smunb

COBWVH Erop

KANABW/H fleoHnpg,
KYPMAHIA3VNEB Camup
KA3AHLEB Apocnas
CONOryb Makap
VIBAHOB JleoHup,
MOroB PomaH
HN3AMYTANHOB Hasnp
CAIMAPWH Bcesonop

12 - 13 net

©CoO~NOOUA~WNPE

LWYBWH NBaH
METPOB ApTém
CMNPHOB Mapk
rPUHCIMOH Bnagumup
KAMAJIEEB Amup
VIBAHOB Kupunn
KY3HELLOB Ceprei
NEBEJEB Hukuta
MONTAKOB PomaH
LWNTAMNOB Agenb
APXWNIMOB AnekcaHap
XYPABJIEB Csartocnas
3AKNPOB PycnaH
FAPAEB Kamusb
LIAPEFOPO/ALEB JleB
AXMET3AHOB Amup
MELLKOB 3axap
MNKNHEP Bnagnmup
MWHIA30B TamepnaH
BYAKOBWY ApTtém
BOPVCOB Epmonaii
KONUNH OAmuTpuii
XXYPAB/EB WBaH
LLYBWH Masen
CEPI'MEHKO Hukonaii

BANNTAXOHKWMH KoHCTaHTUH

3ANOYNINH PaHens
XA3SNAXMETOB PasH
OABVAOB fasng
KOCO/NAMOB Muxei
NbICEHKO Mapk
TIOTUKOB OmuTpuia
ALAXUIA Erop
KYPBATOB Marseii
MYPABLEB Kamunb
FA®YPOB MaHyp

FABAPAXMAHOB JlaHusip

KAPTBILLEB Tumodpeii

2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013

I1toH.
I1toH.
I1toH.
[HOH.

I1toH.
I1toH.

I11toH.

I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.

I11oH.
I11toH.
[11toH.
[11toH.

I1tOH.
I1toH.

I11oH.

Il

Il

11

1]

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il
[OH.
Il

11

Il

1]
[OH.
[OH.
1]

Il

11
[tOH.
[OH.
1]l
[HOH.
11
I1tOH.
[tOH.
[OH.
[OH.
[HOH.
I1OH.
[tOH.
1]
[OH.
I1toH.
[OH.
11

"Bionica Swim" Ka3saHb

CLU "Py6uH" BapHayn

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLUOP "fAenbTa" KasaHb

CLU "Cokon" Capanyn

n "MY CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

"Bionica Swim" Ka3saHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
"Bionica Swim" KazaHb

LLAT Cwubait

"Bionica Swim" Ka3saHb

CLIOP "Onumnus” Kuposo-Yenewk
CLUOP WNowkap-Ona

CLUOP AnbmeTbeBCK

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLU "Cokon" Capanyn

i "My CHAMPS" Ka3aHb

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttn
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CK "HentyH" Banawwuxa

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLLOP Mowkap-Ona

CLLOP Mowkap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "fAenbTa" KasaHb

LUM "YemnuoH" Tyna

CLU "Cokon" Capanyn

PCLUOP "AkBaTvka" KasaHb

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
Al "MecTpeubl” KasaHb

CLU OTpagHsbIit

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "AenbTa" KazaHb

CLUOP Ne10 "Onumn” TonbATtH
CLUOP "Aenbta" KazaHb

Al "MecTpeubl" KasaHb

L "MY CHAMPS" KasaHb

N "MY CHAMPS" Ka3zaHb

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaobeK
@K "NohT chutHecc Ppelw” Apocnasnb
CLUOP Mowkap-Ona

"Bionica Swim" Ka3saHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU BbIcokoropckoro p-Ha KasaHb
LUM "YemnuoH" Tyna

w&

TATP
ANT
TATP
TATP
TATP
YAM
TATP
TATP
TATP
il
il
TATP
YaM
YaM
TATP
TATP
BLUKT
TATP

KUP
M3
TATP
BAr
TATP
TATP
YaM
TATP
CMP
TATP
KUP
MO
TATP
M3
M3
il
TATP
YN
YaM
TATP
BAr
TATP
CMP
TATP
TATP
CMP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
apPchn
M3
TATP
TATP
TATP
YN

MBBCP

1:34.50
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:36.00
1:39.00
1:39.00
1:40.00
1:40.30
1:41.00
1:42.00
1:44.21
1:45.00
1:45.00
1:48.00
1:49.60
1:50.00
1:50.70

1:00.00
1:01.50
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.97
1:03.80
1:04.86
1:05.00
1:07.00
1:07.00
1:08.00
1:08.00
1:09.00
1:09.25
1:10.00
1:10.00
1:10.67
1:11.00
1:11.66
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.24
1:13.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.30
1:15.65
1:16.00
1:16.00
1:16.50

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHuma 6, Manbunkm, 100m BonbHbIl CTWUAb

39 TMAH®WMNOB 3SpHecT 2013 ltoH. PCLLUOP "AkBaTnka" KasaHb

40 KA3AKOB Erop 2014 [toH. CLUOP NelO "Onumn” TonbaTttn
41 AOPOAHOB PomaH 2014 n CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttr
42 OLUTOKOB Enuceli 2014 ltoH. CLU "Py6uH" BapHayn

43 COKOJIOB MBaH 2014 ltoH. HO®Y Poctos-Ha-[loHy

44 CUVIBATATOB Pysanb 2014 ltoH. CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
45 BA®VIH PaHesnb 2013 ltoH. CLU Bbicokoropckoro p-Ha Ka3aHb
46 MUNPOHOB Kupunn 2014 ltoH. CLU Ne5 "[enbnH" 3en1eH0A0MbCK
47 3HHC VBaH 2014 ltoH. CLU "Py6uH" BapHayn

48 NCXAKOB Amup 2014 ltoH. CLUOP "fenbTta" KasaHb

49 PACTIIOINOB Makcum 2014 ltoH. CLUOP "Onumnua" Knposo-Yenewk
50 CYINPYHOB Oner 2013 lltoH. HODY Poctos-Ha-[loHy

51 TPELWKWH eopruii 2014 [ltoH. KCLLUOP Nel TBepb

52 POAVNOHOB Wnbsa 2014 n CLUOP "fenbta" KaszaHb

53 MEYHWMKOB Makap 2014 ltoH. CLLOP Mowkap-Ona

54 COPOKWH Agenb 2014 IltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb

55 NYKbAHOB Tumodeit 2013 [toH. CLUOP NelO "Onumn” Tonbattn
56 TETPAEB Huknuta 2014 ltoH. CLU "Py6uH" BapHayn

57 COJIOBbEB Erop 2013 [ltoH. LUP®KunC XXurynésck

58 MOMNOB Kopuit 2014 IltoH. CK BOCBO/, CaHk1-IeTepbypr
59 TOYNIVH Erop 2013 [toH. LT "Star" KasaHb

60 BOJIKOB AHTOH 2013 [ltoH. CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
61 AHVCKMMOB Tumyp 2014 [ltoH. Al "lMecTpeub!” KazaHb

62 TYBEMAH ApTtém 2014 lltoH. CLUOP "Oenbta" KasaHb

f(..)(..

&

TATP
CMP
CMP
ANT
P-4
TATP
TATP
TATP
ANT
TATP
KWP
P-4
TBP
TATP
M3
TATP
CMP
ANT
CMP
Chnb
TATP
CMP
TATP
TATP

MBBCP

1:16.90
1:17.00
1:17.12
1:18.00
1:18.00
1:19.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.56
1:20.60
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:23.41
1:24.00
1:27.60
1:30.00
1:30.00
1:32.42
1:38.00
1:44.00

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[iBopeL, BOAHbLIX BUAOB crnopTa https://swim4you.ru/

BacceliH 50 m

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

A TEXHdﬁé}iﬁﬂl-
WAVE CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

==}
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 3



