



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

6

, 100m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017	I	"	"		1:26.00
2	2017	II	"	"		1:35.00
3	2017	II	-	-		1:37.00
4	2017	II	"	"		1:43.69
5	2017	III	-	-		1:45.00
6	2017	III	-	"		1:45.00
7	2017	III	-	-		1:48.00
8	2017	III	-	"		1:50.00
9	2017	III	-	"		2:02.94
10	2017	III	-	"		2:07.68

10 - 11

1	2015	II	"	"		1:05.00
2	2015	II	"	"		1:05.00
3	2015	II	"	"		1:05.00
4	2015	III	"	"		1:07.00
5	2016	III	"	"		1:08.00
6	2015	III	"	"		1:09.00
7	2015	III	"	"		1:10.00
8	2016	III	"	"		1:10.00
9	2015	III	-	-		1:10.00
10	2015	III	-	-		1:11.04
11	2015	III	"	"		1:13.00
12	2015	III	"	"		1:13.00
13	2015	III	"	"		1:14.00
14	2015	I	"	"		1:15.00
15	2015	III	"	"		1:15.00
16	2016	I	C	"MY CHAMPS"		1:18.00
17	2015	I	.	1		1:18.30
18	2015	III	"	"		1:18.36
19	2015	III	"	"		1:18.44
20	2015	I	.	"		1:18.93
21	2015	I	.	-		1:19.39
22	2015	II	.	"Bionica Swim"		1:19.56
23	2016	II	.	"		1:20.00
24	2015	I	.	-		1:20.11
25	2016	I	.	"		1:21.00
26	2016	I	.	"		1:21.10
27	2016	I	.	"		1:22.00
28	2015	II	.	"MY CHAMPS"		1:26.00
29	2016	I	.	"		1:27.00
30	2016	II	.	"		1:27.05
31	2016	I	.	"		1:27.88
32	2015	II	.	"		1:28.00
33	2016	II	.	7		1:28.95
34	2016	II	.	-		1:30.00
35	2016	II	.	-		1:30.00
36	2016	II	.	"		1:30.36
37	2015	II	.	"		1:31.00
38	2016	II	.	"		1:32.00
39	2016	I	.	"		1:32.91
40	2016	II	.	7		1:33.30

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
SWIM CAMP



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

6, , 100m

41	2016	II	"Bionica Swim"	1:34.50
42	2016	II	" "	1:35.00
43	2015	II	-	1:35.00
44	2015	I	" "	1:35.00
45	2016	II	" "	1:36.00
46	2016	II	" "	1:39.00
47	2016	III	"MY CHAMPS"	1:39.00
48	2015	II	" "	1:40.00
49	2015	II	" "	1:40.30
50	2015	II	" "	1:41.00
51	2016	II	" "	1:42.00
52	2015	III	"Bionica Swim"	1:44.21
53	2016	III	" "	1:45.00
54	2016	III	" "	1:45.00
55	2015	III	-	1:48.00
56	2016	II	"Bionica Swim"	1:49.60
57	2015	II	-	1:50.00
58	2015	III	"Bionica Swim"	1:50.70

12 - 13

1	2013	II	" "	1:00.00
2	2013	II	-	1:01.50
3	2013	III	-	1:02.00
4	2013	III	1	1:02.00
5	2013	II	" "	1:02.00
6	2013	II	" "	1:02.00
7	2013	II	" "	1:02.97
8	2014	II	"MY CHAMPS"	1:03.80
9	2013	II	10 " "	1:04.86
10	2014	II	" "	1:05.00
11	2013	II	" "	1:07.00
12	2013	I	" "	1:07.00
13	2013	II	" "	1:08.00
14	2013	III	-	1:08.00
15	2014	II	-	1:09.00
16	2013	III	" "	1:09.25
17	2014	I	" "	1:10.00
18	2013	I	" "	1:10.00
19	2013	III	" "	1:10.67
20	2014	II	" "	1:11.00
21	2014	III	1	1:11.66
22	2013	I	" "	1:12.00
23	2013	I	-	1:12.00
24	2014	III	-	1:12.00
25	2014	I	" "	1:12.00
26	2013	III	10 " "	1:12.24
27	2013	II	" "	1:13.00
28	2014	I	" "	1:14.00
29	2013	I	"MY CHAMPS"	1:14.00
30	2013	I	"MY CHAMPS"	1:14.00
31	2014	I	" "	1:15.00
32	2014	I	5 " "	1:15.00
33	2014	I	"	1:15.00
34	2014	III	-	1:15.30
35	2013	I	"Bionica Swim"	1:15.65
36	2014	II	-	1:16.00
37	2013	I	-	1:16.00
38	2013	III	" "	1:16.50

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026



6, , 100m

39	2013	.	"	"	1:16.90
40	2014	.	10 "	"	1:17.00
41	2014	III	10 "	"	1:17.12
42	2014	.	"	"	1:18.00
43	2014	.	-	-	1:18.00
44	2014	.	-	-	1:19.00
45	2013	.	-	-	1:19.00
46	2014	.	5 "	"	1:19.00
47	2014	.	"	"	1:20.00
48	2014	.	"	"	1:20.00
49	2014	.	"	"	1:20.56
50	2013	II	-	-	1:20.60
51	2014	II	-	1	1:22.00
52	2014	III	"	"	1:22.00
53	2014	.	-	-	1:22.00
54	2014	II	"	"	1:23.00
55	2013	.	10 "	"	1:23.41
56	2014	.	"	"	1:24.00
57	2013	II	-	-	1:27.60
58	2014	II	-	-	1:30.00
59	2013	.	"Star"	-	1:30.00
60	2013	II	-	10 "	1:32.42
61	2014	II	"	"	1:38.00
62	2014	II	"	"	1:44.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

3

**MAD
WAVE**